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EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Barcode

NOGA Hydraulisk "Power Arm"

310 mm med M8x1,25 gevind og

25 kg

Armlaengde
Armlzengde L1

Armlaengde L2

10391590 Total armlaengde

Noga Hybrid "State-of-the-art” PA1300 arm er sa stzerk og Gevind

kraftfuld, at den kan holde tunge komponenter, der vejer op til 25

kg. Holdekraft

Denne robuste 3-ledet arm med mekanisk og hydraulisk NOGA type

lasesystem overgar sine konkurrenter i branchen, da de er

steerkere, stgrre og laengere. Brutto veegt
Maks. belastning: 25 kg Netto vaegt

Vaegt: 1,18 Kg

Samlet laengde: 310 mm
Armlaengde L1: 180 mm
Armlaengde L2: 130 mm

Sort finish

Indvendig. gevind D1: M8 x 1,25

Marsvej 20, DK-6000 Kolding-CVR. 667260 10-Tel. +4576 338888 -
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Produktdetaljer

10391590

7290005392221

8466300000

7290005392221
310 mm

180 mm

130 mm

310 mm

M8 x 1,25

25 kg

PA1300

1,180 kg

1,180 kg



